

AHARONIAN HOLDING ApS

Tordenskjoldsgade 25 b
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2020 - 1. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2021

Antranik Kevork Aharonian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHARONIAN HOLDING ApS Tordenskjoldsgade 25 b 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 26821991 Regnskabsår: 02/04/2020 - 01/04/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020/21 udgør kr. -294.354 mens årets resultat efter skat udgør kr. -12.366.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 26.877.839.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2020 - 1. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-294.354	-884.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-43.387	-33.474
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-4.951.000
Resultat af ordinær primær drift		-337.741	-5.869.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	-54.485	-86.060
Andre finansielle indtægter	3	602.068	13.262.739
Øvrige finansielle omkostninger		-146.993	-583.488
Ordinært resultat før skat		62.849	6.723.837
Skat af årets resultat	4	-75.215	177.417
Årets resultat		-12.366	6.901.254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-54.485	-5.093.387
Overført resultat		-957.881	8.994.641
I alt		-12.366	6.901.254

Balance 1. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.236.134	6.169.608
Materielle anlægsaktiver i alt	5	5.236.134	6.169.608
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.752.601	1.807.086
Kapitalinteresser		0	18.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.863.719	2.285.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	4.616.320	4.111.100
Anlægsaktiver i alt		9.852.454	10.280.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.183.926	2.688.035
Udsudte skatteaktiver		520.938	572.528
Tilgodehavende skat		202.917	341.302
Andre tilgodehavender		0	673.986
Tilgodehavender i alt		3.907.781	4.275.851
Likvide beholdninger		16.160.211	18.378.146
Omsætningsaktiver i alt		20.067.992	22.653.997
AKTIVER I ALT		29.920.446	32.934.705

Balance 1. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.646.607	1.646.607
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.494	247.979
Overført resultat		24.037.738	24.995.619
Forslag til udbytte		1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		26.877.839	29.890.205
Andre hensatte forpligtelser		2.804.999	2.602.435
Hensatte forpligtelser i alt		2.804.999	2.602.435
Skyldig selskabsskat		124.778	372.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.023	27.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.007	5.242
Deposita		67.800	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.608	442.065
Gældsforpligtelser i alt		237.608	442.065
PASSIVER I ALT		29.920.446	32.934.705

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervsbygning	33.474	33.474
Tab på salg af grund i Grækenland	9.913	0
	43.387	33.474

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultat Chez Tony ApS	-54.485	-86.060
Chicken And Juice ApS	-28.100	-1.017.232
Regulering af negativ indre værdi	28.100	1.017.232
	-54.485	-86.060

3. Andre finansielle indtægter

Af årets finansieringsindtægter på kr. 602.068 vedrører kr. 7.934 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skat af årets resultat	84.513	-175.711
Ændring af udskudt skat	-7.348	-7.370
Regulering vedrørende tidligere år	-1.950	5.664
	75.215	-177.417

Der er modtaget kr. 341.643 i koncernskat samt betalt kr. 99.000 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre grunde og bygninger kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.976.000	4.255.030
Tilgang	0	0
Afgang	3.027.000	0
Kostpris ultimo	3.949.000	4.255.030
Af- og nedskrivning primo	-4.951.000	-110.422
Årets afskrivning	0	-33.474
Nedskrivninger	2.127.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.824.000	-143.896
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.125.000	4.111.134

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier og Kapitalandele i investeringsbeviser Datterselskaber kr.	
Kostpris primo	2.582.675	1.559.107
Tilgang	184.059	0
Afgang	-165.936	0
Kostpris ultimo	2.600.798	1.559.107
Nettoopskrivninger primo	-297.338	247.979
Årets kursreguleringer	560.259	-54.485
Tilbageførte kursreguleringer	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	262.921	193.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.863.719	1.752.601

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chez Tony ApS, Aarhus	100%	1.752.601	-54.485
Chicken And Juice, Aarhus	75%	-2.040.915	-37.466

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chez Tony ApS og Chicken And Juice ApS som datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for kredsen af sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder overfor pengeinstitut.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0